2022; 

RESOLVE: 

Art. 1º Conceder o benefício de PENSÃO POR MORTE a Sra. 

ELIZÂNGELA DE JESUS SANTOS DE SANTANA, inscrita no CPF sob o nº 044.727.775-84, 
cônjuge, dependente de ISAC PEDRO PEREIRA DE SANTANA, com proventos fixados no valor de 
R$ 791,76 (setecentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos), correspondente a uma cota 
familiar de 50% (cinquenta por cento), acrescida de uma cota de dependente de 10 % (dez por cento), 
totalizando 60% do valor da aposentadoria a que o segurado teria direito na data do óbito, mais R$